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 0605 

 001

 00263  01  00001  3,815.58 30-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,815.58
 3,815.58
 3,815.58

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1
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BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

01/10/2020 08:25:42

Gestión: 2020 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0605 

 001

 00255

 00256

 00257

 00260

 00261

 00262

 00266

 00267

 00268

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 356.50

 10,120.00

 5,311.90

 2,472.50

 2,700.00

 111,735.61

 44.00

 2,882.49

 56.15

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 135,679.15
 135,679.15
 135,679.15

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001

0605001

0605001

0605001

0605001

0605001

0605001

0605001

0605001

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

01/10/2020 08:33:06

Gestión: 2020 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0605 

 001

 00265  01  00001  5,025.41 30-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,025.41
 5,025.41
 5,025.41

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

01/10/2020 08:27:38

Gestión: 2020 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

01/10/2020 08:28:43

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0605 

 001

 00272  01  00001  32,301,999.07 30-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 32,301,999.07
 32,301,999.07
 32,301,999.07

 005Unidad Ejecutora: GERENCIA DE PRESTAMOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

01/10/2020 08:29:14

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

01/10/2020 08:30:48

Gestión: 2020 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0605 

 001

 00264  01  00001  21,650.20 30-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 21,650.20
 21,650.20
 21,650.20

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

01/10/2020 08:29:45

Gestión: 2020 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0605 

 001

 00251  01  00001  25,935.37 30-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 25,935.37
 25,935.37
 25,935.37

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

01/10/2020 08:24:20

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 001

 00240

 00241

 00243

 00247

 00237

 00244

 00248

 00238

 00242

 00245

 00249

 00233

 00239

 00246

 00250

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 721,633.25

 16,584.86

 21,276.18

 104,636.82

 133,261.12

 2,438.95

 19,322.86

 157,711.00

 10,500.00

 3,414.53

 22,868.10

 2,438.95

 133,592.94

 2,926.74

 19,370.97

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,371,977.27
 1,371,977.27

 864,131.11

 155,022.93

 194,493.63

 158,329.60

 001

 002

 003

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA FINANCIERA

GERENCIA DE PREVISION SOCIAL

GERENCIA DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0605001

0601001

0605001

0602001

0605001

0601001

0602001

0605001

0605001

0601001

0602001

0601001

0605001

0601001

0602001

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INJUPEMP

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

01/10/2020 08:25:01

Gestión: 2020 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0605 

 001

 00258

 00259

 01

 01

 00001

 00001

 7,000.00

 5,900.00

30-SEP-20

30-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,900.00
 12,900.00
 12,900.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001

0605001

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH


