

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00263	01	00001	3,815.58	30-SEP-20	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 3,815.58

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 3,815.58

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 3,815.58



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
rumoro	1 011110	idilo			Identificación	Nombre	
00255	01	00001	356.50	30-SEP-20	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00256	01	00001	10,120.00	30-SEP-20	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00257	01	00001	5,311.90	30-SEP-20	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00260	01	00001	2,472.50	30-SEP-20	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00261	01	00001	2,700.00	30-SEP-20	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00262	01	00001	111,735.61	30-SEP-20	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00266	01	00001	44.00	30-SEP-20	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00267	01	00001	2,882.49	30-SEP-20	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00268	01	00001	56.15	30-SEP-20	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0605):

135,679.15 135,679.15 135,679.15



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Formu	ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00265	01	00001	5,025.41	30-SEP-20	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 5,025.41

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 5,025.41

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 5,025.41



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO DEUDA PÚBLICA MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS

MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 005 GERENCIA DE PRESTAMOS

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00272	01	00001	32,301,999.07	30-SEP-20	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):
 32,301,999.07

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 32,301,999.07

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 32,301,999.07



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00264	01	00001	21,650.20	30-SEP-20	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 21,650.20

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 21,650.20

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 21,650.20



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Formu	ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00251	01	00001	25,935.37	30-SEP-20	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 25,935.37

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 25,935.37

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 25,935.37



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE SEPTIEMBRE

01/10/2020 08:24:20

Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA Unidad Ejecutora:

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	- Tumoro i ormanario				Identificación	Nombre	
00240	01	00001	721,633.25	30-SEP-20	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00241	01	00001	16,584.86	30-SEP-20	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00243	01	00001	21,276.18	30-SEP-20	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00247	01	00001	104,636.82	30-SEP-20	0602001	INJUPEMP	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

864,131.11

002 GERENCIA FINANCIERA Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114111010						Nombre	
00237	01	00001	133,261.12	30-SEP-20	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00244	01	00001	2,438.95	30-SEP-20	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00248	01	00001	19,322.86	30-SEP-20	0602001	INJUPEMP	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

155,022.93

Unidad Ejecutora:

003 GERENCIA DE PREVISION SOCIAL

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114111010					Identificación	Nombre	
00238	01	00001	157,711.00	30-SEP-20	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00242	01	00001	10,500.00	30-SEP-20	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00245	01	00001	3,414.53	30-SEP-20	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00249	01	00001	22,868.10	30-SEP-20	0602001	INJUPEMP	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

194,493.63

Unidad Ejecutora:

005 GERENCIA DE PRESTAMOS

Número	Número Formulario Tota		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Tunnor o					Identificación	Nombre	
00233	01	00001	2,438.95	30-SEP-20	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00239	01	00001	133,592.94	30-SEP-20	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00246	01	00001	2,926.74	30-SEP-20	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00250	01	00001	19,370.97	30-SEP-20	0602001	INJUPEMP	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

158,329.60 1,371,977.27

TOTAL INSTITUCION (0605):

1,371,977.27



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00258	01	00001	7,000.00	30-SEP-20	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00259	01	00001	5,900.00	30-SEP-20	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0605):

12,900.00

12,900.00

12,900.00